
 

 

UCHWAŁA NR XII/ 91/2025 

RADY GMINY TRZCINICA 

z dnia 26 maja 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XLII/309/2022 z dnia 22 czerwca 2022 r. w sprawie ustalenia dopłaty  

dla taryfowych grup odbiorców usług z zakresu  zbiorowego odprowadzania ścieków na obszarze  

Gminy Trzcinica na lata 2022- 2025. 

Na podstawie  art. 24 ust. 6  ustawy z dnia 7 czerwca 2001r o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym 

odprowadzaniu ścieków (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 757) oraz art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 2024 poz. 1465; zm. poz. 1572; poz. 1907; poz. 1940;) Rada Gminy 

Trzcinica uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. W uchwale Rady Gminy Trzcinica nr XLII/309/2022 z dnia 22 czerwca 2022 r. zmienionej uchwałą 

nr XLIX/352/2022 z dnia 14 grudnia 2022 r.  w sprawie ustalenia dopłaty dla taryfowych grup odbiorców usług 

z zakresu zbiorowego odprowadzania ścieków na obszarze Gminy Trzcinica na lata 2022 - 2025, wprowadza 

się następującą zmianę: 

- w § 1  ustęp 6 otrzymuje brzmienie: 

„6. Dopłata, o której mowa w ust. 5 będzie obowiązywała w okresie do czasu wejścia w życie nowej 

taryfy”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Trzcinica. 

§ 3. 1. Uchwała podlega publikacji w dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Wielkopolskiego. 

  

Przewodniczący Rady Gminy 

(-) mgr Zdzisław Mikołajczyk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 3 czerwca 2025 r.

Poz. 4771


		2025-06-03T11:12:35+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




